



“İşte Babam” filmini izlediler

Osmaniye’de 10-16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiyle, işitme engelli bireylere yönelik düzenlenen “İşte Babam” filminin özel gösterimi, Vali Dr. Erdi Yılmaz’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Yağlı Tohumlar Enstitüsü Konferans Salonunda düzenlenen etkinliğe Adana’dan 80, Kahramanmaraş’tan 45 ve Osmaniye’den 50 kişi olmak üzere 175 işitme engelli kardeşimiz katıldı. Film gösterimi öncesinde konuşan filmin yönetmeni Özgür Akbulut desteğinden dolayı Vali Yılmaz’a teşekkür ederek, “Yönetmenimiz, oyuncularımız, senaryo yazarımız, kameramanımız hepsi işitme engelli. Filmimiz sessiz bir film. Filmimizin farkındalık ve empati oluşturmalarını hedefliyoruz” dedi.

◆ Sayfa 2’de...

Genç Ar-Ge Ekibi Doğaya Sahip Çıkıyor



Osmaniye Valiliği ve Orman İşletme Müdürlüğü öncülüğünde “Orman Benim” etkinlikleri kapsamında çevre temizliği gerçekleştirildi. Etkinlikte, Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Genç AR-GE Ekibi ile TEMA Vakfı gönüllüleri bir araya geldi. Katılımcılar, orman alanlarında ve çevresinde temizlik yaparak doğaya sahip çıkmanın önemine dikkat çekti. Doğa bilincini artırmayı ve çevre kirliliğine karşı farkındalık oluşturmaya amaçlayan etkinlik, özellikle gençlerin çevreye duyarlılık konusunda bilinçlenmesine katkı sağladı.

◆ Sayfa 3’te...



“Basın; Milleti Ortak Sesidir.”

14 Mayıs 2025 Çarşamba

Yıl: 29

Sayı: 7125

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE



Sağlık için yürüyüş etkinliği yapıldı



Osmaniye Sağlık İl Müdürlüğü’nün koordinasyonunda, çeşitli kurumların iş birliğiyle “Sağlık İçin Hareket Et” temalı yürüyüş etkinliği düzenlendi. Millet Bahçesi’nde gerçekleşen etkinlikte hem sağlıklı yaşama hem de toplumsal farkındalığa dikkat çekildi. Yürüyüşe, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Ersin Peker, Destek Hizmetleri Baş-

kanı Melek Dilek Bülbül, başkan yardımcıları, sivil toplum kuruluşları üyeleri ve öğrenciler katılım sağladı. Katılımcılar hep birlikte sağlıklı yaşamın önemine dikkat çeken pankartlar eşliğinde yürüdü. Yürüyüşün ardından Osmaniye Sağlıklı Hayat Merkezi çalışanları tarafından kurulan bilgilendirme standı, katılımcılardan yoğun ilgi gördü.

◆ Sayfa 3’te...

Osmaniye Lezzet Festivali 17-18 Mayıs'ta



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, Belediye Başkanı İbrahim Çenet ve beraberindeki belediye personeli makamında kabul etti. Ziyaret sırasında Osmaniye’nin yerel lezzetlerinin tanıtımı, bölge ekonomisine katkısı ve kültürel mirasın korunması gibi konular da ele alındı.

◆ Sayfa 5’te...

Ailenin geleceği ve gençler konuşuldu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (ÖKÜ) Genç Ofis Otağında “Ailenin Geleceği ve Gençler” temalı konferans düzenlendi.

◆ Sayfa 2’te

Yeni Branşta yeni başarılar elde ettiler



Türkiye Triatlon Federasyonu’nun Bölgesel Ligi 10. Bölge 1. Etap Duatlon Müsabakasında (Koşu + Bisiklet + Koşu) Osmaniye Triatlon takımı başarıyla döndü.

◆ Sayfa 5’te...

Depremzede aile 3 milyon lira dolandırıldı



Osmaniye’de 8 buçuk saat sonra enkazdan çıkarılarak hayata tutunan Özbebek ailesi, ev hayaliyle biriktirdikleri 3 milyon TL’nin ortaklık vaadiyle kurulan işte yok olmasıyla ikinci kez çok yaşadı. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerine Osmaniye’nin Yunus Emre Mahallesi’nde kirada oturdukları evde eşi ve 4 çocuğuyla yakalanan ve evlerinin yıkılmasıyla küçük oğluyla birlikte enkaz altında kalan Zahide Özbebek, yakınlarının

yardımlarıyla 8 buçuk saat sonra enkazdan çıkarıldı. Enkaz altında kalan çocukları kafatası çatladığı için epilepsi nöbeti geçirdiğinden tedavisine şehir dışında devam eden Özbebek ailesi, deprem felaketinin ardından bir de dolandırıcılık şoku yaşadı. Asrın felaketinde kirada oturdukları evleri yıkılan Zahide Özbebek’in, ev almak için yıllardır yaptıkları birikim iddia göre, kocasının en yakın arkadaşı tarafından dolandırıldı.

◆ Sayfa 5’te...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

"İşte Babam" filmi izlediler



Osmaniye'de 10-16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiyle, işitme engelli bireylere yönelik düzenlenen "İşte Babam" filminin özel gösterimi, Vali Dr. Erdiç Yılmaz'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Yağlı Tohumlar Enstitüsü Konferans Salonunda düzenlenen etkinliğe Adana'dan 80, Kahramanmaraş'tan 45 ve Osmaniye'den 50 kişi olmak üzere 175 işitme engelli kardeşimiz katıldı. Film gösterimi

film. Filmimizin farkındalık ve empati oluşturmamasını hedefliyoruz" dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar ise yaptığı konuşmada, "Bu film sadece bir sanat eseri değil aynı zamanda bir farkındalık çağrısıdır. Bu değerli yapımı birlikte izlemek bizim için onur ve gurur kaynağıdır" dedi.

Bir arada bulunmaktan mutluluk duyduğunu ifade eden Vali Yılmaz ise "Bugün çok anlamlı bir film izleyeceğiz.



Filmin yapımcısına, oyuncularına ve emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Engelleri kaldırmak elimizde. Hepimiz engelli adayız, hepimiz engelli olabiliriz. Yeter ki kafalarımızda, beyinlerimizde engeller olmasın. Sevgiyle aşamaya çağımız hiçbir engel yoktur. Bugün sizlerle bir-

likte böyle güzel bir ortamda bulunmaktan çok mutluyum." dedi.

Konuşmaların ardından "İşte Babam" filmi gösterildi. Vali Yılmaz, bir kez daha filmin yapımında emeği ve katkısı olan herkese teşekkür ederek, filmin yönetmeni ve oyuncu ekibine plaket takdim etti.

Kaynak: Valilik

Ailenin geleceği ve gençler konuşuldu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Genç Ofis Otağında "Ailenin Geleceği ve Gençler" temalı konferans düzenlendi.

Programa İl Müftüsü Ali Çakmak konuşmacı olarak katılırken, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Müdürü

Kadir Dünder da etkinliğe iştirak etti. Konferansta İl Müftüsü Ali Çakmak, ailenin toplum içindeki yeri, gençlerin aile bağları

üzerindeki rolü ve manevi değerlerin önemi üzerine sohbet gerçekleştirdi.

Gençlerle birebir sohbet havasında geçen programda,

modern çağın aile yapısına etkileri ve gençlerin bu süreçteki sorumlulukları ele alındı.

Konferans sonunda katılımcılara

teşekkür eden Müftü Çakmak, gençlerle bir arada bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Kaynak: GSİM

Engelli Derneklerinden huzurevi ziyareti

Osmaniye'de bazı engelli dernekleri Engelliler Haftası etkinlikleri kapsamında Huzurevi sakinlerini ziyaret etti. Ziyarette, Altı Nokta Körler Derneği, Cebeli Bereket Görme Engelliler Spor Kulübü,

7 Ocak Bedensel Engelliler Derneği, Down Sendromlular Derneği ve Otizm Derneği yöneticileri



ve üyeler yer aldı.

Dernek Yönetimi ziyarette, engellilere karanfil vererek so-

bet etti.

Altı Nokta Körler Derneği Başkanı Ziya Demez, "Os-

maniye Belediyesi, bu özel günde Altı Nokta Körler Derneği ve Cebeli

Bereket Spor Kulübü'ne ulaşım desteği sağladı ve tüm misafir-

lere karanfiller dağıtarak gönüllere dokundu. Derneklerimiz adına huzurevi sakinlerine çeşitli ikramlarda da bulunduk, sofralarına ve gönülleri misafir olduk. Bu ziyaret sadece bir etkinlik değil, nesiller arası sevgi köprüsünün anlamlı bir adımıydı" dedi.

Altı Nokta Körler Derneği

Uyuşturucu çetesine operasyon



Osmaniye'de Uyuşturucu ile etkin mücadele çalışmalarını kapsamasında, Cumhuriyet Başsavcılığı ve Em-

niyet Müdürlüğü'nün koordinasyonunda yürütülen operasyonda sokak satıcılarına ağır darbe vuruldu.

Soruşturma kapsamında, sokak satıcılarını organize ettiği belirlenen Davut K. ile birlikte hareket eden top-

lam 15 şahsa yönelik işlem yapıldı.

Çok Sayıda Uyuşturucu Ele Geçirildi

Yürütülen çalışmalar neticesinde, farklı türlerde uyuşturucu ve uyarıcı maddeler ile bazı ekipmanlar ele geçirildi.

Operasyon kapsamında 288,32 gram metamfetamin, 145,82 gram bonzai, 8,72 gram fubinic, 8,53 gram

kokain, 5,88 gram esrar, 0,73 gram sentetik ecza, 1 hassas terazi ele geçirildi.

13 Kişi Tutuklandı, 2 Kişi Serbest Bırakıldı

Soruşturma kapsamında sokak satıcılarını organize eden Davut K., Cengiz K., Özlem D., Hamza B., Eyüp G. ve Sertan A. isimli şahıslarla birlikte geçmiş tarihlerde yapılan ara yakala-

malarda gözaltına alınan Mustafa A., Abdullah Y., Serhat A., Ayhan Ç., Abdulhakim G., Mehmet K. ve Ferman A. da aynı dosyada değerlendirildi.

Toplamda 13 şüpheli çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklanırken Furkan Ç. ve Hüseyin A. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

İl emniyet Müdürlüğü

Kaza anları kamerada: 1 ölü, 6 yaralı

Mersin'de meydana gelen 2 ayrı kazada 1 kişi hayatını kaybetti, 6 kişi yaralandı. Ölüm ve yaralama ile biten kaza anlarının görüntüleri de ortaya çıktı.

İlk kaza, 2 gün önce merkez Akdeniz ilçesi Bekirde Mahallesi'nde meydana geldi. Alınan bilgiye göre, hafif ticari araçla ile karşı

yönden gelen kamyonet kafa kafaya çarpıştı. Kazada hafif ticari araçta bulunan 3 kişi yaralandı. Yaralılar olay yerine sevk edilen ambulanslarla kentteki hastanelere kaldırıldı. 2 gündür hastanede tedavisi süren yaralılardan 22 yaşındaki Hamza Dinç hayatını kaybetti.

Diğer kaza ise yine merkez Akdeniz ilçesinde 3 Ocak Mahallesi Cemal Paşa Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, caddede seyir halinde olan bir otomobil dönerken, karşı şeritten gelen diğer otomobile çarpıştı. Kazada her iki araçta bulunan 4 kişi yaralandı. Yaralılar

olay yerine sevk edilen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.

Bir kişinin hayatını kaybettiği, 6 kişinin yaralandığı iki kazanın da güvenlik kamerası kayıtları ortaya çıktı. Görüntülerde iki kaza da net bir şekilde görüldü, sürücülerin hataları dikkat çekti.

Kaynak: İHA



Göl manzaralı işletme devlet desteğiyle modern hale getirildi



Elazığ'ın Sivrice ilçesinde Hazar Gölü kıyısındaki lokantayı babalarından devralan kardeşler, devlet desteğiyle kapasitesini artırdıkları işletmeyi modern hale getirdi.

Türkiye ve Avrupa Birliği (AB) tarafından ortaklaşa finanse edilen AB Katılım Öncesi Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Programı (IPARD) kapsamında Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), girişimcilere birçok alanda hibe desteği sunuyor.

Bu kapsamda Sivrice'de babalarının 35 yıldır işlettiği lokantayı devralan Metin, Hayati, Burak ve Çetin Kaçmaz kardeşler, tesisi büyütüp daha iyi hizmet verebilmek için 2019'da TKDK'ye başvurdu. Devletin yüzde 55 hibeyle verdiği 1 milyon 20 bin lira desteğe kendi birikimlerini katarak yaklaşık 2 milyon liralık yatırıma dönüştüren Kaçmaz kardeşler, 80 kişilik kapasiteli işletmeyi 500 kişiye çıkardı.

Aile işletmesi olan göl manzaralı lokanta devletin desteğiyle kapasitesi artırıldıktan sonra 20 kişiye de iş kapısı oldu.

"Türkiye'nin dört bir yanından müşterilerimizi ağırlıyoruz"

Kardeşlerden 2 çocuk babası Metin Kaçmaz (48), AA muhabirine, 35 yıl babasıyla çalıştıkları işletmeyi devraldıklarını, lokantayı büyütüp müşterilere daha iyi hizmet verebilmek için TKDK'ye başvurduklarını söyledi.

Kaçmaz, projelerinin onaylandığını ve yüzde 55 hibe desteği aralık projelerini uyguladıklarını anlatarak,

"Devletin desteğiyle 80 kişi kapasiteli işletmeyi, 500 kişiye çıkardık. Misafirlerimizi en güzel şekilde ağırlıyoruz." dedi.

İşletmelerinin donanımlı ve modern olduğunu anlatan Kaçmaz, şöyle konuştu:

"İşletmemiz hem doğuya hem de batıya açılan kara yolu üzerinde. Göl manzarası, doğal güzellikleri ve temiz havasından dolayı tercih ediliyor. Gelen misafirlerimizi burada dinleniyor. Balık çeşitleri var. Uzun yoldan gelen misafirlerimiz burada dinlenme imkanı buluyor. Misafirlerimiz burada nefes alıyor. Tatil bölgesi olduğu için yoğunluk çok oluyor. Türkiye'nin dört bir yanından müşterilerimizi ağırlıyoruz. Göl manzarası eşliğinde yemeklerini yiyorlar. Devlettten aldığımız bu destek sayesinde işletmemiz modern oldu. Daha önce aile bireyleri çalışıyordu, şimdi 20 kişiye daha istihdam sağladık."

"Göl manzarası eşliğinde çok güzel lezzetler tadıyoruz"

Müşterilerden Hatice Akyıl da Diyarbakır'dan geldiklerini, işletmenin yerinden ve hizmetinden memnun olduğunu belirtti.

Akyıl, "Temizlik ve hijyen açısından güzel bir işletme. Son yıllarda yenilendi. Göl manzarası eşliğinde güzel lezzetler tadıyoruz." dedi.

Uğur Gündü ise seyahatlerde burada mola vermeyi tercih ettiklerini belirterek, "Doğası, göl manzarası ile sakin ve huzurlu. Yolculukta yorgunluğumuzu burada dinlenerek atıyoruz." ifadelerini kullandı.

Kaynak:AA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih:14.05.2025 Sayı:7125
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

Karabağ gazisi, protez bacaklarıyla Everest'e tırmanmayı hedefliyor



1. Karabağ Savaşı'nda babası şehit olan, 2. Karabağ Savaşı'nda tuzaklanmış mayına basarak bacaklarını kaybeden Azerbaycanlı Binbaşı Polad Rzaev, dünyanın en yüksek dağı Everest'e tırmanıp barışın önemine dikkati çekmek istiyor.

Bakü'de dünyaya gelen Rzaev, 3 yaşındayken Ermenistan ile Azerbaycan arasında çıkan 1. Karabağ Savaşı'nda tabur komutanı olan babası Tofiq Rzaev'i Şuşa kentinin savunması sırasında kaybetti.

Ailesi ve babasının silah arkadaşlarından babasının kahramanlıklarını dinleyerek büyüyen Polad Rzaev, askeri lisede eğitim gördü. Rzaev, harp okulundan sonra Azerbaycan ordusu özel kuvvetler birliğinde görev başladı.

Babası gibi asker olan ve 2. Karabağ Savaşı'nda önemli operasyonlarda görev alan Rzaev, 2020 yılında Kubadlı kenti yakınlarında Ermenistan ordusunun tuzakladığı mayınlara basması sonucu gazi oldu. Hayatını iki bacağına talikan protezle sürdüren gazi binbaşı, yaşamını kaldığı yerden sürdürüyor.

Hayatından ilham alan belgesel ödül aldı

Rusya'da, Avrupa'nın en yüksek dağı olan 5 bin 642 metre yüksekliğindeki Elbruz Dağı ile ülkesindeki birçok dağı tırmanan 36 yaşındaki Rzaev, dağcılığın yanı sıra yüzme, futbol ve kayak sporları yapıyor.

Azerbaycan Paralimpik Komitesinde kayak bölümünde milli sporcu olan Rzaev, geçen yıl Fransa ve İtalya'da düzenlenen müsabakalarda ülkesini temsil etti.

Rzaev'in yönetmen ve müzisyen arkadaşı Javid Samadov, onun hayatından çok etkilendi. Samadov'un 2023 yılında "Yarım Çelik" ismini verdiği, Rzaev'in yaşamını anlattığı belgesel birçok film festivalinde ödül aldı.

Belgesel son olarak Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü, Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı ve Ege Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen "Kızıllema" temalı 2. Uluslararası Turan Film Festivali'nde "En İyi Uluslararası Belgesel" birincilik ödülünü kazandı.

"Hayata hiç küsmedim"
Ödül töreni için İzmir'e gelen Polad Rzaev, AA muhabirine, babasının kahraman bir subay olduğunu, onun gibi olmak için asker olmaya karar verdiğini söyledi.



Türkiye'de bir dönem askeri eğitim aldığını kaydeden Rzaev, "2. Karabağ Savaşı'nda kardeşimiz Türkiye'nin desteği bizim için önemlidir. İki kardeş olarak bu savaşta hem savaş alanında hem de dünyada bizim yanımızda durması, bizim işimizi daha da kolaylaştırdı. Biz bu gururu bir ömür boyu yaşarız. 30 yıllık bir yaraydı. Biz bunun sulh yoluyla olmasını çok isterdik. 30 yıla yakın diplomatik yollarla çözülmesi için devletimiz bu konuda çok uğraşlar verdi." diye konuştu.

Rzaev, gazi olduktan sonra hayata küsmediğini hatta dört elle sarıldığını, bu amaçla sporla ilgilenmeye başladığını ifade ederek, "Bize askeriye öğretilen tek şey hayata tutunma ve mücadeleyi hiçbir zaman bırakmamaydı. Özel kuvvetlerde söylenen bir şey vardı, 'Görev en son kişi kalana kadar devam eder.' Bu bizim için hayati bir kilit nokta. Hayatta olduğumuz müddetçe mücadelemiz devam edecek." diye konuştu.

Sinemaya da ilgisinin olduğunu anlatan Rzaev, kendisinin de rol aldığı belgeselden duyduğu mutluluğu dile getirdi. Arkadaşının belgeselde "Sadece koşacaksın." dediği zaman şaşırıldığını belirten Rzaev, şöyle konuştu:

"Herkes tarafından beğenilmesi bizi daha da motive etti. Bu filmde vermek istediğimiz mesaj insanların sulh içinde yaşaması, savaşın deşetli tarafını göstermek, bir de ne olursa olsun pes etmemek, her zaman hayata pozitif olarak bakıp devam etmektir. Bir projemiz var, Everest. Dünyaya hayatla mücadele etmenin yollarını anlatmak, insanların daima mücadele ettikçe hayatta bir noktaya geldiklerini göstermek istiyorum. Everest'e çıkmak ve oradan dünyaya bir selam söylemek."

Everest'e çıkarak "Dünya herkese yeter, barış içinde yaşayalım. Dünya kimseye kalmayacak. Kendinizi, etrafınızdaki insanları ve doğayı sevin ve barış içinde yaşayın." mesajı vermek istediğini dile getiren Rzaev, Everest tırmanışı için henüz tarih belirlemediklerini sözlerine ekledi.

Yönetmen Javid Samadov da belgeselin 28 ülkede gösterildiğini ve ödüller kazandığını, dünyaya savaşın kötü bir şey olduğunu anlatmayı amaçladıklarını ifade etti.

Kaynak: AA

Sağlık için yürüyüş etkinliği yapıldı



Osmaniye Sağlık İl Müdürlüğü'nün koordinasyonunda, çeşitli kurumların iş birliğiyle "Sağlık İçin Hareket Et" temalı yürüyüş etkinliği düzenlendi.

Millet Bahçe-

si'nde gerçekleşen etkinlikte hem sağlıklı yaşama hem de toplumsal farkındalığa dikkat çekildi. as Yürüyüşe, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Ersin Peker, Destek

Hizmetleri Başkanı Melek Dilek Bülbül, başkan yardımcılar, sivil toplum kuruluşları üyeleri ve öğrenciler katılım sağladı. Katılımcılar hep birlikte sağlıklı yaşamın önemine

dikkat çeken pankartlar eşliğinde yürüdü.

Sağlıklı Hayat Merkezi Standı İlgi Gördü

Yürüyüşün ardından Osmaniye Sağlıklı Hayat Merkezi çalışanları tarafından kurulan bilgilendirme standı, katılımcılardan yoğun ilgi gördü. Standta vatandaşlara boy ve kilo ölçümleri yapıldı, diyetisyenler ve fizyoterapistler bireysel sağlık tavsiyelerinde bulundu.

"Sağlık İçin Hareket Et" Projesinin Önemi



"Sağlık İçin Hareket Et" projesi, fiziksel aktivitenin teşvik edilmesiyle kalp damar hastalıkları, obezite ve diyabet gibi kronik rahatsızlıkların önlenmesini hedefliyor.

Toplumsal her kesimini hareket etmeye davet eden bu proje, Osmaniye'de sağlıklı nesillerin yetişmesine katkı sunmayı amaçlıyor.

İl Sağlık Müdürlüğü

OKÜ'de kültür ve kuşaklararası buluşma



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) 60+ Tazelenme Üniversitesi Proje Koordinasyon Ofisi tarafından "Kültür ve Kuşaklararası Buluşma" etkinliği düzenlendi.

Program, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'un açılış konuşmasıyla başladı.

Uzun, konuş-

masında yaşam boyu öğrenmenin ve kuşaklararası etkileşimin önemine vurgu yaparak bu tür projelerin, toplumsal dayanışmaya ve bilgi paylaşımına sağladığı katkılara dikkat çekti.

Etkinlikte, OKÜ 60+ Tazelenme Üniversitesi Proje Koordinasyon Ofisi Koordinatörü Dr.

Öğr. Üyesi Sümeyra Mihrap İlter, OKÜ Tazelenme Üniversitesi hakkında bilgilendirici sunum yaptı.

60+ Tazelenme Üniversitesi'nin kuruluş aşamalarından bahseden İlter, bu projeye yaş almış bireylerin toplumsal hayata katılımını artırmayı ve aktif bir yaşam sürmelerini desteklemeyi hedeflediklerini belirtti.

Programa konuk olarak katılan Mersin Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Duygu Vefikuluçay Yılmaz, Mersin Tazelenme Üniversitesi

deneyimlerini ve uygulamalarını katılımcılarla paylaştı. Programın son bölümünde ise Mersin Akdeniz 75. Yıl Fen Lisesi Beden Eğitimi ve Spor Uzman Öğretmeni İlker Özoğul, "Beyin ve Kinetik Egzersizleri" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.

Özoğul, beyin sağlığını destekleyen fiziksel aktiviteler ve hareketlerin önemini anlatırken katılımcılara eğlenceli uygulamalar da yaptırarak salonda keyifli anlar yaşattı.

Etkinlikte, Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun tarafından

Mersin Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Duygu Vefikuluçay Yılmaz'a, Mersin Akdeniz 75. Yıl Fen Lisesi Beden Eğitimi ve Spor Uzman Öğretmeni İlker Özoğul'a ve OKÜ 60+ Tazelenme Üniversitesi Proje Koordinasyon Ofisi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra Mihrap İlter'e etkinlikte katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim edildi.

Sunumların ardından katılımcılar, Üniversite Lezzet Vadiisi tesislerinde düzenlenen yemekte bir araya ge-

lererek etkinliği değerlendirdi.

Programın sonunda ise Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Duygu Vefikuluçay Yılmaz, Hemşirelik Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Tuba Güner Emül, Öğr. Gör. Dr. Aysun Kazak Saltı ve Öğr. Gör. İbrahim Duman, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'u makamında ziyaret ederek yeni rektörlük döneminin hayırlı olması temennisinde bulundu.

Kaynak: OKÜ

Genç Ar-Ge ekibi doğaya sahip çıkıyor

Osmaniye Valiliği ve Orman İşletme Müdürlüğü ö n c ü l ü ğ ü n d e "Orman Benim" etkinlikleri kapsamında çevre temizliği gerçekleştirildi.

Etkinlikte, Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Genç AR-GE Ekibi ile TEMA Vakfı gönüllüleri bir araya geldi.

Katılımcılar, orman alanlarında ve çevresinde temizlik yaparak doğaya sahip çıkmanın öne-



mine dikkat çekti. a

Doğa bilincini artırmayı ve çevre kirliliğine karşı farkındalık oluşturmayı amaçlayan etkinlik, özellikle gençlerin çevreye duyarlılık konu-

sunda bilinçlenme-

sine katkı sağladı. Genç AR-GE Ekibi Koordinatörü Mehmet Karip, çevreye duyarlı bireyler yetiştirmenin önemine değinerek, şunları söyledi:

"Bugün burada

sadece ormanlarımızı temizlemiyor, aynı zamanda doğaya olan sorumluluğumuzu da hatırlıyoruz. Gençlerimizin bu bilinçle yetişmesi, gelecekte

daha yaşanabilir bir

dünya için büyük bir adımdır. Bu tür etkinliklerin artarak devam etmesi gerektiğine inanıyoruz." "Orman Benim" etkinliğiyle hem çevre temizliği ger-

çekleştirildi hem de doğayı koruma sorumluluğu konusunda toplumsal farkındalık güçlendirildi. Katılımcılar doğayla iç içe bir gün geçirmenin yanı sıra çevre bilinci kazanma açısından da önemli bir deneyim yaşadı.

Etkinlik sonunda Orman İşletme Müdüri Bülent Çağlar, Genç Ar-Ge ekibine ve TEMA Vakfı gönüllülerine desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Mehmet Ali Ulugöl

Eve giren yılan vatandaşlar tarafından doğaya bırakıldı



Hatay'da eve giren yılan vatandaşlar tarafından yakalanarak doğaya bırakıldı. Havalanın ısınmasıyla birlikte yılanların kendini göstermeye başladı. Dörtyol ilçesi Kuzuculu Mahallesi'nde apartman dairesin-

deki yılanı fark eden vatandaşlar panik yaşadı. Yılan, Şakir Macit tarafından zarar vermeden yakalandı. Duyarlılığı ve soğukkanlılığıyla yılanı yakalayan Macit, hayvanı insan evlerden uzak bölgeye bıraktı. İHA





KKTC'de vefat eden İngiliz turistin bağışlanan karaciğeri Antalya'da hayat kurtardı



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) beyin ölümü gerçekleşen İngiliz turistin bağışlanan karaciğeri, askeri uçakla Antalya'ya getirilerek organ bekleyen hastaya nakledildi.

Antalya'da yaşayan 2 çocuk babası 47 yaşındaki Ersin Şimşek, 10 yıl önce şiddetli karın ağrısı şikayetiyle başvurduğu hastanede hepatit B'ye bağlı siroz olduğunu öğrendi.

Farklı hastanelerde tedavi gören Şimşek, karaciğer yetmezliği çekmeye başladı. Hastalığı çok ilerleyen ve karında sık sık biriken sıvının boşaltımı yapılan Şimşek, son haftalarda 96 kilodan 81 kiloya düştü.

Antalya'da Yaşam Organ Nakli Merkezi'ne başvuran Şimşek'in durumu ağırlaşınca organ nakli için kurulan Sağlık Bakanlığı Ulusal Koordinasyon Sistemi'ne çağrıda bulunuldu.

Bu sırada tatil için KKTC'de olan ve kanama sonucu beyin ölümü gerçekleşen İngiliz turist Emma Jane Perry'nin organlarının bağışlandığı bilgisi verildi.

Sağlık kongresine katılmak için Muğla'ya giden Yaşam Organ Nakli Merkezi doktorları, gece yoldan döndü. Zaman kaybedilmemesi için Milli Savunma Bakanlığınca Hava Kuvvetleri Komutanlığına ait askeri kargo uçağı Antalya'ya yönlendirildi. Kargo uçağıyla KKTC'ye giden ekip, organı alarak aynı uçakla Antalya'ya döndü.

Merkezin Müdürü Prof. Dr. Bülent Aydın'ın başkanlığındaki ekip, başarılı operasyonla karaciğeri Ersin Şimşek'e nakletti.

"Organ bağışı sadece hastayı değil, aileyi kurtarıyor"



Tedavisi süren Şimşek, AA muhabirine, ailesinde yaygın diyabet olduğu için kimsenin tetkik sonuçlarının donörlük için uygun olmadığını söyledi.

İki çocuğunu bırakacak yeri olmadığından tedirgin olduğunu anlatan Şimşek, "Tüm hastaneleri dolaştım, en son buraya geldim. İki çocuğum var, 13 yaşında kızımı kime emanet edeyim. Bir organ bağışı sadece hastayı değil, aileyi kurtarıyor." dedi.

Nakil olmadan önce lokmaları sayarak yediğini, çok ağrı çektiğini belirten Şimşek, şunları kaydetti:

"Nakilden sonra yeni karaciğerle adeta yeniden doğdum. Bu hastalığı çekmeyen bilmez. Annem çok yaşlı, eşim bizi 5 yıl önce terk edip gitmişti. Çocuklarımı emanet edebileceğim kimsen yoktu. Hastalık sürecinde kendimden çok hep çocuklarımı düşündüm. Kıbrıs'tan karaciğer geldi. Şimdi çocuklarıma kavuşacağım günü bekliyorum, onlara daha sıkı sarılacağım."

"Hocam çocuklarım küçük, onlar için yaşamam lazım, demişti"

Prof. Dr. Aydın'la da sağlık kongresi için araçla Muğla'ya gittiklerini, bağış haberi gelince otele yerleşmeden gece geri döndüklerini söyledi.

Adeta zamanla yarıştıklarını ifade eden Aydın'ın, sözlerini şöyle sürdürdü:

"İngiliz vatandaşı vefat etmiş ve ailesi organlarını bağışlamış. Türk Silahlı Kuvvetlerimiz uçak gönderdi, ekibimiz organ çıkarımı yaptı. Bu sürede hastanın tüm tetkik ve hazırlığını yaptık. Ameliyata girdik. Yorucu, sıkıntılı bir ameliyat sonrası organ naklimizi gerçekleştirdik. Hastamız da şu anda çok iyi. Hasta bize başvurduğunda 'Hocam çocuklarım küçük, onlar için yaşamam lazım.' demişti. Nakille kurtuldu." Devletin hastası için imkanları seferber ettiğini vurgulayan Aydın'ın, "Net bir şekilde devletimizin vatandaşına verdiği değeri çok iyi gösteriyor. Silahlı Kuvvetlerimiz her zaman olduğu gibi bize müthiş destek sağladı, uçak tahsis yaptı." dedi.

Gastroenteroloji uzmanı Shahin Mehdiyev ise karında yoğun sıvı birikimine bağlı asit olan Şimşek'i "son dönem hastası" diye tabir ettiklerini ve nakilden sonra hastanın rahatsızlıklarının bittiğini ifade etti.

Kaynak: AA

Geçmişte bahçeleri süsleyen Muhammediye Güllü seralarda koruma altında



Diyarbakır'da geçmişte bahçeleri süsleyen Muhammediye güllü seralarda koruma altına alındı.

Diyarbakır'da geçmişte çok yaygın olan, yılda bir kez 20 gün süreyle açan Muhammediye gülünün korunması, yaygınlaştırılması ve ticari olarak katma değerinin artırılması amacıyla GAP Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi'nin seralarında çalışma yapılıyor.

Merkezin tıbbi ve aromatik bölümünde çalışan ziraat mühendisi Dr. Fethullah Tekin, AA muhabirine, seralarda tıbbi ve aromatik bitkilere yönelik yaklaşık 30 yıllık araştırma serüvenlerinin olduğunu söyledi.

Muhammediye gülünün de içerisinde olduğu 120'ye yakın bitki üzerinde koruyucu ve geliştirici çalışma yürüttüklerini ifade eden Tekin, bitkinin genetik kaynaklarının korunması amacıyla bu çalışmalarını yaptıklarını belirtti.

Muhammediye gülünün, kentleşme ve bahçe kültürünün azalmasına bağlı olarak varlık sahasının daraldığını anlatan Tekin, şu anda nesli tükenme tehlikesi altında bulunan Muhammediye gülünü önce korumaya aldıklarını, "gen bankası" olarak kullandıkları arazilerde çoğalttıklarını kaydetti.

"Diyarbakır'ı yeniden gül bahçeleriyle buluşturmak istiyoruz"

Seralarda ıslah çalışmaları yürüttüklerini belirten Tekin, şöyle konuştu:

"Nesli risk ve tehlike altında olan bitkileri doğadan topluyoruz. Gen Bankamızda koru-

maya alıyoruz. Muhammediye güllü de Diyarbakır'a özgü kokusuyla katma değeri yüksek olan bir gül. Tarihte Diyarbakır'ın etrafında gülistanlıklar yani gül bahçeleri mevcuttu. Günümüzde bu gül unutulmaya yüz tutmuş durumda. Biz bu güllü tekrar canlandırmak için korumaya aldık. Diyarbakır'ı yeniden gül bahçeleriyle buluşturmak istiyoruz."

Gül ile ilgili koku tüneli de yapmak istediklerini dile getiren Tekin, Muhammediye gülünün kokusunun rahatlatması, stresi gidermesi dolayısıyla tünelden geçen insanlarda bunun terapi etkisi oluşturacağını düşündüklerini belirtti.

Muhammediye gülünün sadece kokusuyla değil birçok özelliğiyle de öne çıktığını anlatan Tekin, gülden gıda, kozmetik ve ilaç sanayisinde 70'e yakın ürün elde edildiğini kaydetti.

"Tarihi milattan önceye dayanıyor"

Dicle Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Analitik Kimya Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Abdullah Yılmaz da MÖ 2600'e dayanan bir geçmişe sahip Muhammediye gülünün Diyarbakır'da yeniden canlandırılması ve unutulmaması için çalışma yürütüldüğünü söyledi.

Yılmaz, "Çok özel bir gül ve yılda bir kez 20 gün açıyor. Bu kısa süre içerisinde halk bu gülün yapraklarından reçeller ve özel şerbetler hazırlıyor. Bu gül çok farklı, ayrı bir koku ve aromaya sahip. Tarihi milattan önceye dayanıyor." ifadelerini kullandı.

Kaynak:AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Hayalini Gerçekleştiren Senem Hemşire Yoğun Bakımda



Bitlis Devlet Hastanesi Yoğun Bakım Ünitesi'nde görev yapan Senem Arsu, yatarak tedavi gören hastaların yemeğini yediriyor, ilaç takiplerini yaparak sağlıklarına kavuşmaları için çaba gösteriyor.

Çocukken sık hastalandığı için sürekli hastaneye götürülen Arsu, hemşirelerin yakın ilgisinden etkilenecek hemşire olmaya karar verdi.

Bitlis'teki Sağlık Meslek Lisesi Hemşirelik Bölümü'nden 2011'de mezun olduktan sonra Güroymak Devlet Hastanesi Çocuk Servisinde görev başlayan Arsu, 2016'da Tatvan Devlet Hastanesi Yoğun Bakım Ünitesi'ne atandı.

Burada yaklaşık 9 yıl çalıştıktan sonra 2022'de Bitlis Devlet Hastanesi Yoğun Bakım Ünitesi'ne geçen Arsu, burada tedavi görenlerin iyileşmesi için fedakarca görev yapıyor.

Hastaların ilaçlarını veren, yemelerini yediren ve kontrollerini yapan Arsu, güler yüzü, yakın ilgisiyle hasta yakınlarının da takdirini kazanıyor.

"Hastaların iyileştiğini görünce çok mutlu oluyoruz"

Arsu, AA muhabirine, çocukluk hayali olan hemşireliği yapmanın, hastalara sağlık hizmeti sunmanın gururunu yaşadığını söyledi.

Her mesleğin kendine özgü zorluklarını olduğunu belirten Arsu, şunları kaydetti:

"Yoğun bakım ünitemiz-

deki hastalarla yakından ilgileniyor, görevimizi en iyi şekilde yerine getirmeye çalışıyoruz. Yaklaşık 14 yıldır bu mesleği yapıyorum. Bu süreçte unutamadığım birçok anım oldu. Beynine pıhtı atan 45 yaşında bir hastamız vardı. Yaklaşık 3 ay entübe kaldı. Hastayı zorlu bir tedavi sürecinin ardından iyileştirmeyi başardık. Hastaların iyileştiğini görünce çok mutlu oluyoruz, tüm yorgunluğumuzu unutuyoruz."

"Refakatçisi olmayan hastalara refakatçilik yapıyoruz"

Türkiye'deki sağlık sisteminin çok ilerlediğini anlatan Arsu, "İki yıl önce yurt dışı görevi kapsamında 3 ay Nijer'de kaldım. Bu süreçte oradaki sağlık sistemi ile sağlık çalışanlarını tanıdım. Nijer'deki ekonomik durumun sağlık sektörünü nasıl etkilediğini, ülkemizin sağlık alanında ne kadar ilerde olduğunu görme imkanımız oldu." dedi. Arsu, hemşireliğin fedakarlık isteyen bir meslek olduğunu ifade ederek, "Hastalara en iyi hizmeti sunma gayretindeyiz. Bazen refakatçisi olmayan hastalara refakatçilik yapıyor, destek olmaya çalışıyoruz. Tedavisi uzun süren hastaların bakımları, beslenmeleri, banyolarıyla ilgileniyoruz. Hastalara annemiz, babamız, yakınlarımız gibi davranıyor, iyileşmelerine katkı sunmaya çalışıyoruz. Hastaları iyileştirmek güzel bir duygu." diye konuştu.

Kaynak: AA

Azmiyle 56 yaşında ehliyeti aldı, herkese örnek oldu

Gazipaşa'da yaşayan 56 yaşındaki Ayşe Bekteş, yıllardır içinde ukde kalan bir hayalini gerçeğe dönüştürdü. "Artık zamanı geldi" diyerek ehliyet almak için harekete geçen Bekteş, azmiyle çevresindekilere örnek oldu. Eğitimci Derya Salman'ın rehberliğinde hem teorik hem de direksiyon eğitimlerini tamamlayan Bekteş, girdiği sınavları tek seferde başarıyla geçerek sürücü belgesini aldı. Bekteş'in bu başarısı, yalnızca ailesi ve arkadaşları arasında değil, eğitim aldığı kurumdaki herkes ara-

sında da takdirle karşılandı. Ehliyetini aldıktan sonra duygularını paylaşan Ayşe Bekteş, özellikle kadınlar ve yaşı ilerlediği için kendine güveni azalanlara seslendi. "Derya Hocam 50 yaşında, ben 56. Yaşımız bizi değil, biz onu aşarız. Birlikte başardık. Bu süreçte inanç, azim ve doğru yönlendirme birleştğinde yaş engel olmaktan çıkıyor" dedi. "Kadınlar istesin, yeter" diyen Bekteş, cesaretiyle yaşa takılmadan yeni adım atmak isteyen herkese örnek oldu.

Kaynak: İHA



Osmaniye Lezzet Festivali 17-18 Mayıs'ta



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, Belediye Başkanı İb-

rahim Çenet ve beraberindeki belediye personeli-

makamında kabul etti. Ziyaret sırasında

Başkan Çenet, şehirden bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Osmaniye Lezzet Festivali hakkında Vali Yılmaz'a detaylı bilgi sundu.

Festival 17-18 Mayıs'ta

Belediye Başkanı Çenet, 17-18 Mayıs 2025 tarihleri arasında gerçekleştirecek festivalin, geçen yılki ilk orga-

nizasyonda olduğu gibi büyük ilgi görmesini beklediklerini ifade etti. Festivalin Osmaniye'nin gastronomik değerlerini tanıtmak açısından önemli bir fırsat olduğunu vurgulayan Çenet, hazırlıkların titizlikle sürdürüldüğünü belirtti.

Gastronomi Turizmine Katkı

Ziyaret sırasında Osmaniye'nin yerel lezzetlerinin tanıtımı, bölge ekonomisine katkısı ve kültürel mirasın korunması gibi konular da ele alındı. Lezzet Festivali'nin kentin gastronomi turizmine olan etkisinin artırılması hedefleniyor.

Osmaniye Belediyesi

Sabah namazı buluşmasına yoğun katılım



Osmaniye'de geleneksel hale gelen sabah namazı buluşmaları, bu hafta Sancaklı Camii'nde gerçekleştirildi.

Etkinliğe vatandaşlar yoğun ilgi gösterirken, Kredi ve

Yurtlar Kurumu'nda kalan üniversiteli gençler ile Müftü Bestami Aksu Kur'an Kursu'nda hafızlık yapan öğrenciler de hazır bulundular.

atlerinde camiye gelen cemaat, hep birlikte namaz kıldıktan sonra İl Müftüsü Ali Çakmak'ın "Ailenin Önemi" konulu sohbetini dinledi. Gençlerin etkin-



liğe katılımı, onların manevi değerlere olan ilgisini bir kez daha ortaya koydu.

"AİLE, TOPLUM TEMEL TAŞIDIR"

İl Müftüsü Ali Çakmak, konuşma-

sında ailenin toplum için taşıdığı önemi vurguladı.

"Aile, toplumun temel taşıdır" diyen Çakmak, aile bağlarının kuvvetlendirilmesinin gerektiğini belirtti.

Ayrıca gençlere seslenen Çakmak, "Ailenize karşı sorumluluklarınızı unutmayın" diyerek önemli nasihatlerde bulundu.

Gonca Deniz Karaçam

Depremzede aile 3 milyon lira dolandırıldı

Osmaniye'de 8 buçuk saat sonra enkazdan çıkarılarak hayata tutunan Özbebek ailesi, ev hayaliyle biriktirdikleri 3 milyon TL'nin ortaklık vaa- diyle kurulan iştirak yok olmasıyla ikinci kez çok yaşadı. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerine Osmaniye'nin Yunus Emre Mahallesi'nde kirada oturdukları evde eşi ve 4 çocuğuyla yakalanan ve evlerinin yıkılmasıyla küçük oğluyla birlikte enkaz altında kalan Zahide Özbebek, yakınlarının yardımıyla 8 buçuk saat sonra enkazdan çıkarıldı. Enkaz altında kalan

çocukları kafatası çatladığı için epilepsi nöbeti geçirdiğinden tedavisine şehir dışında devam eden Özbebek ailesi, deprem felaketinin ardından bir de dolandırıcılık şoku yaşadı. Asrın felaketinde kirada oturdukları evleri yıkılan Zahide Özbebek'in, ev almak için yıllardır yaptıkları birikim iddiaya göre, kocasının en yakın arkadaşı tarafından dolandırıldı. Deprem sonrası enkazdan yakınları tarafından çıkarıldığını söyleyen Zahide Özbebek, "4 çocuk annesiyim 6 Şubat depremini kendi ki-

racı olduğumuz evde ağır şekilde yaşadık. Enkazdan 8 buçuk saat sonra çıktık. Depremim altında bir aracımdı gitti. Eşim deprem sonrası en yakın arkadaşım tarafından dolandırıldı. Düğünden kalan, dışımızı tırnağımıza takıp biriktirdiğimiz 3 milyon, tüm varlığımızı ona kaptırdık. Birlikte iş yapıyorlardı o şekilde iş dolayısıyla en yakın arkadaşım eşimi kandırdı. Çocuğum enkazda kafatası çatladığı için epilepsi nöbetleri geçiriyor. Adana'da tedavi görüyor. Eşim yaşadığı dolandırma olayından



dolayı psikolojik sorun yaşadı. Tansiyonu çok yüksek olup böbreğine ve kalbine zorluk verdi. Şu an böbrek tedavisi görüyor. 'İleride diyalize girebilir' dedi doktorumuz. Şu an sağlık sorunları nedeniyle hiçbir şekilde çalışmıyor. Sağlık sorununu icraya verildik.

dolandırma olayından sonra oldu. Eşim şimdi çalışmıyor, zaten doktorlar da herhangi bir işe girebilmesi için sağlık raporu vermiyorlar. Sağlık sorunları nedeniyle, sağlık raporu alamıyor. Borçlarımızdan dolayı zaten tüm bankalar tarafından icraya verildik.

Avukatlar 'olduğunuz yere geleceğiz', sürekli 'icra memuru göndereceğiz' gibi uyarılarda bulunuyorlar. Ama elimizde hiçbir mal varlığımız yok icra edebilecekleri. Avukat tutabilecek maddi gücümüz yoktu, avukat tutamadık" dedi.

Kaynak: İHA

Yeni branşta yeni başarılar elde ettiler



Türkiye Triatlon Federasyonu'nun Bölgesel Ligi 10. Bölge 1. Etap Duatlon Müsabakasında (Koşu + Bisiklet + Koşu) Osmaniye

Triatlon takımı başarıyla döndü. Kahramanmaraş'ta gerçekleştirilen müsabakalara 100 sporcunun katılımıyla tamamlandı.

Osmaniye Triatlon Takımı ekibi, bu önemli organizasyonda ilk kez yer almasına rağmen önemli derecelerde elde ederek büyük

bir başarıya imza attı. Osmaniye'yi gururlandıran dereceler şu şekilde:

M1 Kategorisi
1.'lik: Muhammed Çakır Durmuş

M2 Kategorisi
1.'lik: Elfinay Kama

M3 Kategorisi
1.'lik: Emrullah Fındık

2.'lik: Uygur Resul Köse

Yıldız Erkekler Kategorisi
1.'lik: Mehmet Akif Çot

2.'lik: Tevfik Ka-raosmanoğlu
3.'lük: Eray Kılıç
5.'lik: Özgür Salih Köse

Yıldız Erkekler Takımı, genel sıralamada takım halinde şampiyonluk elde etti.

Triatlon İl Temsilcisi Mehmet Asım Taşkın, şunları kaydetti:

"Osmaniye olarak triatlon branşında henüz yeni olmamıza rağmen, sporcularımızın gös-

terdiği üstün performans bizleri son derece mutlu etti. Bu başarı, disiplinli çalışma, kararlılık ve ekip ruhunun bir sonucudur. Emeği geçen antrenörlerimize, sporcularımıza ve destek veren ailelere yürekten teşekkür ediyorum. Osmaniye triatlonunu çok daha iyi yerlere taşımak için çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz."

Kaynak: GSİM

Tartıştığı sürücüye seyir halindeyken içecek fırlattı

Hatay'da trafikte tartıştığı tır sürücüsüne içecek fırlatan araç sürücüne bin 986 TL cezai işlem uygulandı. O anlar kamereya yansdı.

Antakya-Rey-

hanlı yolu Üzümdalı Mahallesi mevkiinde seyir halindeki hafif ticari aracın 25 yaşındaki sürücüsü F.Ö., tartıştığı tır sürücüsüne içecek fırlattı. Görüntüle-

rin sosyal medyada paylaşılması üzerine çalışma başlatan Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekip- leri sürücüyü tespit

etti. Sinirlenerek tır sürücüsüne içecek fırlattığını söyleyen şahsa trafik güvenliğini tehlikeye düşürmekten bin 986 TL cezai işlem uygulandı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com